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RecoMed Protein krem pomidorowo-paprykowy, saszetki
100g x 4 szt.
 

Cena: 36,14 zł

Opis słownikowy

Producent UNIPRO

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Proszek

Opakowanie

Saszetka 100g x 4 szt.

Działanie

RECOMED Protein to produkt wysokoenergetyczny i wysokobiałkowy wyprodukowany na bazie naturalnych suszonych warzyw. Produkt
posiada kompletny pod względem odżywczym skład, który uwzględnia zapotrzebowanie organizmu do odżywiania osób w okresie
rekonwalescencji po operacji, chorobie czy osób niedożywionych, wyniszczonych.

W skład produktu RECOMED Protein wchodzą wszystkie niezbędne składniki odżywcze: węglowodany, białko, tłuszcz, błonnik
pokarmowy oraz witaminy i składniki mineralne. Preparat posiada skoncentrowaną formę, co ułatwia jego podawanie i nie powoduje
obciążenia organizmu. Białka, które wchodzą w skład produktu są wysokiej jakości - hipoalergiczny hydrolizat białka drobiowego, o
unikalnej, opatentowanej strukturze. Dodatkowo, RECOMED Protein wzbogacony jest w L-glutaminę i L-argininę - aminokwasy
stanowiące kluczowy element w procesie rekonwalescencji.

Wskazania

Produkt wskazany jest do postępowania dietetycznego w rekonwalescencji wywołanej:
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› niedożywieniem,

› wyniszczeniem organizmu,

› osłabieniem

Dawkowanie

Produkt RECOMED Protein może być stosowany:

- jako jedyne źródło pożywienia (5 porcji dziennie),

- lub jako uzupełnienie diety lub jej częściowe zastępowanie (1-3 porcje dziennie)

Sposób użycia

Zawartość 1 saszetki rozpuścić w 200ml wrzącej wody i dokładnie wymieszać. W celu przyrządzenia 1/2 porcji, połowę saszetki
rozpuścić w 100ml wrzącej wody.

Ostrzeżenia

Produkt nie jest przeznaczony do stosowani pozajelitowego. Produkt powinien być stosowany pod nadzorem lekarza. Produkt jest
odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Skład

Maltodekstryna, proszek pomidorowy 15%, hydrolizat białka drobiowego, tłuszcz palmowy, papryka słodka mielona 6%, cebula mielona,
seler mielony, marchew mielona, olej słonecznikowy, L-glutamina, L-arginina, pietruszka mielona, zioła prowansalskie, pieprz czarny, sól,
składniki mineralne (cytrynian potasu, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, węglan magnezu, siarczan żelaza (II), siarczan cynku,
siarczan miedzi (III)), emulgator - difosforan tetrapotasu, witaminy (kwas L-askorbinowy, nikotynamid, octan DL-alfa-tokoferylu, octan
retinylu, cholekalcyferol, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, kwas foliowy, D-biotyna,
filochinon, cyjanokobalamina).

Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.
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